Ente Pdblico:

Flujos de Efectivo de las Actividades de Gestién

Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de ta Ley de
ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores
Pendientes de Liguidacién o Pago

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras
Ayudas

Otros Origenes de Operacién

Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior NF
Participaciones
Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

49,848,268.85
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Estado de Flujos de Efectivo
al 31 de Diciembre de 2015

39,429,456.00

0.00
0.00

000

0.00
28,119,030.00
0.00
837,183.00
0.00

0.00
0.00

10,473,243.00

45,469,869.00
44,922,045.00
0.00
000

000
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FONDO AUXILIAR PARA LA ADMINISTRACION DE JUSTICIA

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Origen

Bienes Inmuebles. Infraestructura v Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacién
Bienes Inmuebles, infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo

Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo

Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos netos fectivo por Actividades de Financiamiento
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